淡江大學招生委員會　公告　　　　　　　　　　    　　   中華民國108年6月5日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    　 校教字第1080100028號

主旨：公告本校108學年度進修學士班招生（申請入學）錄取名單及辦理入學登記事項。

依據：依本校108學年度進修學士班招生簡章辦理。

公告事項：
　一、本校108學年度進修學士班招生（申請入學）成績業經評定，
　　　計錄取正取１８５名，備取６６名。名單如后：

　　１、　電機工程學系

　　　　　正取　　１８　名

彭曉燕　　　朱禹睿　　　黃琮凱　　　潘振華　　　蔡明酉　　　彭韋翔
00200015　　00200012　　00200014　　00200010　　00200006　　00200016
林恆慶　　　陳柏翰　　　陳昭宏　　　洪致中　　　陳彥竹　　　張凱順
00200007　　00200001　　00200011　　00200008　　00200002　　00200017
鄭允文　　　何其峰　　　林愷唎　　　陳美純　　　柯家華　　　張有朋
00200013　　00200003　　00200009　　00200005　　00200004　　00200018

　　　　　備取　　　０　名

　　２、　資訊工程學系

　　　　　正取　　１９　名

梁政馨　　　劉亭瑋　　　彭韋翔　　　陳柏翰　　　蕭書宇　　　梁宇賢
00300002　　00300014　　00300018　　00300001　　00300006　　00300019
陳昭宏　　　魏厚亞　　　何其峰　　　蔡悻鵑　　　蘇大有　　　陳奕愷
00300013　　00300016　　00300007　　00300017　　00300008　　00300015
傅譯賢　　　劉致廷　　　林愷唎　　　陳裕坤　　　徐紹淳　　　柯家華
00300012　　00300010　　00300009　　00300003　　00300004　　00300005
董行咨
00300011

　　　　　備取　　　０　名

　　３、　財務金融學系

　　　　　正取　　２４　名

謝　霆　　　商之　　　陳采霖　　　黃荷蓁　　　彭曉燕　　　鄭雅文
00400030　　00400026　　00400027　　00400018　　00400029　　00400015
王郁茗　　　吳宜錚　　　黃啟淵　　　蔡蕓伊　　　蔡政軒　　　蔡亞彤
00400006　　00400009　　00400019　　00400014　　00400008　　00400003
張家綺　　　戴詠賢　　　梁宇賢　　　張晉輔　　　陳冠妤　　　王振宇
00400020　　00400004　　00400023　　00400022　　00400028　　00400011
陳芷漩　　　許玳瑛　　　劉致廷　　　王晨暉　　　郭思妤　　　郭禪攸
00400016　　00400025　　00400012　　00400032　　00400010　　00400002

　　　　　備取　　　６　名

江紫婕　　　郭羽瑄　　　李昊龍　　　楊博文　　　劉泓韋　　　舒　惟
00400021　　00400013　　00400024　　00400001　　00400005　　00400031

　　４、　國際企業學系

　　　　　正取　　１８　名

謝　霆　　　黃紫芸　　　商之　　　吳昕晏　　　蔡亞彤　　　李靜宜
00500031　　00500006　　00500029　　00500021　　00500003　　00500028
葉礎億　　　蔡政軒　　　潘俊程　　　朱品樺　　　黃啟淵　　　戴詠賢
00500025　　00500009　　00500008　　00500027　　00500017　　00500004
梁宇賢　　　曾毓庭　　　連唯喻　　　鄭洪奇　　　王振宇　　　邱冠霖
00500018　　00500023　　00500005　　00500019　　00500011　　00500024

　　　　　備取　　１３　名

黃佳萍　　　李珮宜　　　許玳瑛　　　陳恩為　　　張舒琁　　　吳承叡
00500030　　00500020　　00500026　　00500032　　00500010　　00500013
郭禪攸　　　許嘉靜　　　張瑋姍　　　邱振淵　　　劉泓韋　　　洪珮綺
00500001　　00500007　　00500016　　00500022　　00500002　　00500015
張巧瑩
00500012

　　５、　企業管理學系

　　　　　正取　　３６　名

余哲覟　　　謝　霆　　　張珈瑜　　　黃紫芸　　　陳采霖　　　楊蒨臻
00800005　　00800049　　00800022　　00800008　　00800051　　00800007
黃依萱　　　顏妤庭　　　陳若蓁　　　陳俊宇　　　潘俊程　　　黃啟淵
00800042　　00800037　　00800048　　00800033　　00800011　　00800030
許嫚庭　　　陳沅樺　　　蔡琇韻　　　張家綺　　　曾毓庭　　　蔡政軒
00800053　　00800043　　00800010　　00800032　　00800044　　00800014
戴詠賢　　　李佳玲　　　柯思妤　　　吳禹靚　　　陳冠宇　　　莊　育
00800003　　00800016　　00800052　　00800025　　00800026　　00800012
黃詩允　　　梁宇賢　　　田錡嘉　　　江蓁甄　　　陳昱瑔　　　陳映勻
00800031　　00800040　　00800029　　00800017　　00800009　　00800019
張瑋姍　　　張竣凱　　　陳弘祐　　　柯清秀　　　游尚源　　　許嘉靜
00800023　　00800041　　00800036　　00800046　　00800015　　00800006

　　　　　備取　　１９　名

黃薈芯　　　蔡佩穎　　　王文陞　　　楊家琳　　　簡凡舜　　　鄭人豪
00800045　　00800018　　00800035　　00800027　　00800050　　00800001
李侑倫　　　張凱鈞　　　李妤珊　　　林育霆　　　洪珮綺　　　李珮宜
00800057　　00800028　　00800013　　00800021　　00800024　　00800039
陳恩為　　　王惠仙　　　林辰諭　　　劉泓韋　　　鐘昱翔　　　施博勛
00800059　　00800056　　00800004　　00800002　　00800047　　00800020
王晨暉
00800058

　　６、　公共行政學系

　　　　　正取　　１８　名

王俊智　　　吳宜錚　　　葉礎億　　　楊蒨臻　　　潘俊程　　　劉子綺
00900022　　00900011　　00900028　　00900005　　00900007　　00900008
李秀芳　　　許嫚庭　　　張少旖　　　吳品璇　　　顏午邑　　　顏妤庭
00900017　　00900032　　00900021　　00900010　　00900016　　00900030
梁宇賢　　　張家綺　　　戴詠賢　　　廖子儀　　　陳敬運　　　王薇絜
00900026　　00900025　　00900003　　00900033　　00900001　　00900012

　　　　　備取　　１５　名

周有倫　　　徐婷茹　　　藍天甫　　　莊　育　　　顏子傑　　　蕭士翔
00900023　　00900019　　00900027　　00900009　　00900014　　00900002
許嘉靜　　　呂綺唯　　　賴彥丞　　　張華斌　　　王子維　　　郭思妤
00900004　　00900018　　00900013　　00900031　　00900015　　00900020
邱振淵　　　楊皓評　　　王信達
00900024　　00900006　　00900029

　　７、　英文學系

　　　　　正取　　２２　名

張暐妮　　　呂紹齊　　　劉于瑄　　　何耀珊　　　莊唯中　　　劉容真
01000001　　01000021　　01000019　　01000013　　01000015　　01000010
王佳怡　　　陳沅樺　　　劉品辰　　　王敏　　　潘俊程　　　陳柏旭
01000022　　01000018　　01000003　　01000017　　01000006　　01000002
官秀媚　　　周珈宇　　　楊竺錦　　　藍天甫　　　施宏叡　　　田錡嘉
01000009　　01000020　　01000004　　01000016　　01000007　　01000014
許嘉靜　　　謝葹璇　　　黃可安　　　鄭宜庭
01000005　　01000011　　01000012　　01000008

　　　　　備取　　　０　名

　　８、　日本語文學系

　　　　　正取　　３０　名

張家蓉　　　林郁馨　　　林仁傑　　　陳郡庭　　　鍾峻幃　　　王俊智
01100025　　01100021　　01100002　　01100016　　01100045　　01100033
高均瑋　　　許雅淳　　　秦孟薇　　　王泫翔　　　江浩筠　　　鍾明臻
01100039　　01100013　　01100029　　01100005　　01100001　　01100035
陳育汶　　　李芝君　　　連唯喻　　　姚耀宗　　　洪榆涵　　　黃佳慧
01100030　　01100004　　01100010　　01100037　　01100018　　01100034
孔政皓　　　陳妍蓉　　　盧致崴　　　林韡恆　　　涂硯婷　　　劉書
01100019　　01100003　　01100012　　01100032　　01100031　　01100043
徐佳榆　　　陳緯宸　　　游舒雯　　　邱楷雯　　　林郁頻　　　彭楀涵
01100040　　01100008　　01100036　　01100046　　01100022　　01100023

　　　　　備取　　１３　名

黃書硯　　　黃可安　　　謝明真　　　陳裕坤　　　王心妤　　　宋銘瑋
01100011　　01100026　　01100024　　01100009　　01100020　　01100006
陳思妤　　　黃則瑄　　　沈承翰　　　許嘉靜　　　陳祺龍　　　黃堇暄
01100015　　01100017　　01100028　　01100014　　01100044　　01100041
張晉溢
01100042

　二、同時錄取多學系之考生，僅能擇1學系辦理入學登記，正取生應於108年6月12日
       (星期三)前（備取生另依規定日期），將「淡江大學108學年度進修學士班（申
      請入學）錄取新生入學登記意願表」（限1學系）以【掛號】郵寄25137新北市淡
      水區英專路151號淡江大學教務處註冊組辦理入學登記（郵戳為憑，逾期不予受
      理。未寄回入學登記意願表者，視同放棄錄取資格；入學登記後如欲放棄資格仍
      應填意願表寄回，以免影響考生權益）。逾期未完成入學登記者，撤銷其錄取資
      格，事後不得以任何理由要求補救措施。正取生辦理入學登記截止後，如有缺額
      將依序通知備取生遞補。
　三、完成入學登記者，需於108年8月7日(星期三)上午9時至11時，親自或出具委託書
　　　委託他人，攜帶准考證或錄取通知單至本校淡水校園學生活動中心辦理報到繳費
　　　註冊，報到時應繳下列證件：
　　(一)學歷證件：
　　　１、高中職以上學校畢業者，繳交畢業證書正本及影本（正本核驗後發還）。
　　　２、高中職以上學校肄業者，繳交修業證明書正本、影本（正本核驗後發還）及
　　　　　歷年成績單正本1份（不發還）。
　　　３、以同等學力報考，依「入學大學同等學力認定標準」繳交相關證明文件正本。
　　　４、持符合教育部規定之境外專科以上學校學歷者，依「大學辦理國外學歷採認
　　　　　辦法」須繳交：
       (１)經我國駐外機構驗證之國外學歷證件影本1份（驗證章戳須為正本）；如原
　　　　　 學歷證件非中文或英文者，請另繳交中或英譯本並加蓋驗證章戳。
 　　　(２)經我國駐外機構驗證之國外學歷歷年成績單正本1份（驗證章戳須為正本）；
           如原歷年成績單非中文或英文者，請另繳交中或英譯本並加蓋驗證章戳。

　 　　(３)入出國主管機關核發之入出國紀錄正本1份。
　　　５、持大陸地區學歷者，依「大陸地區學歷採認辦法」繳交相關證明文件正本。
　　　６、持香港及澳門學歷者，依「香港澳門學歷檢覈及採認辦法」繳交相關證明文
　　　　　件正本。
　　　※依本校學則第8條規定，入學報到時，除有正當理由申請緩期補繳學歷證件經
　　　　核准者外，須繳驗以上規定之證明文件，否則不准入學。
　　(二)身分證正、反面影本1份。
    (三)2吋脫帽照片1張。
　　(四)依錄取通知單寄發之「報到注意事項」繳交資料。
　　　※繳交之各項證件，如經查驗不實或不符教育部相關法令規定，取消入學資格。

　四、繳費單將於7月底寄出，或自7月20日起自行上網https://school.ctbcbank.com
　　　列印。「繳費金額問題」請洽財務處02-26215656轉分機2067。「繳費及轉帳問
　　　題」請洽出納組02-26215656轉分機2259、2260。

　五、逾期未完成報到、繳費註冊或逾切結日期未繳交學歷證件者，即以自願放棄入學
      資格論，由備取生依序遞補，事後不得以任何理由要求補救措施。

　六、考生成績單均於放榜後以限時信函寄出，並以e-mail及手機簡訊通知；榜單同時
　　　公告於本校網頁http://www.tku.edu.tw 點選【招生資訊】→【進修學士班新生】
      →【進修學士班新生（申請入學）】→【榜單】。未接獲通知者，請洽詢淡水校
      園教務處招生組（電話：02-26215656轉分機2016、2513、2015、2208）。

　七、備取遞補名單公布於本校網頁http://www.tku.edu.tw 點選【招生資訊】→【進修
      學士班新生】→【進修學士班（申請入學）】→【遞補名單】，遞補說明依網頁公
      告為準，備取生遞補作業至108年7月1日止。

主　任　委　員  葛 煥 昭